
Id: GIGAQ-JXXEZ-AUGVU-NLTIC-EHGVD. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 2/2011
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 5 stycznia 2011 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu zebrań wiejskich na terenie gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 9/III/10 Rady Gminy Stara Biała z dnia 
30 grudnia 2010 r. w sprawie zarządzenia wyborów do samorządu mieszkańców wsi na terenie gminy 
Stara Biała zarządza się , co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram zebrań wiejskich w celu wyboru władz samorządu mieszkańców wsi na 
terenie gminy Stara Biała stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński




